Cosmópolis, 01 de abril de 2024

2 Cosmópolis , 01 de abril de 2024  Ano VIII Edição 778Semanário Oficial

NEGÓCIOS JURÍDICOS

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE: Município de Cosmópolis; CONTRATADA: Maria Eduarda Sanvido Rosa
– Rescisão de Termo de Compromisso n° 007/2024; ASSINATURA: 22/02/2024;
OBJETO: Rescisão do Termo de Compromisso n° 047/2023 do Bolsista II na Banda
Municipal, conforme Lei n° 3.753/2015.

CONTRATANTE: Município de Cosmópolis; CONTRATADO: Silas Henrique Cavalcante
Sanvido – Rescisão de Termo de Compromisso n° 008/2024; ASSINATURA:
22/02/2024; OBJETO: Rescisão do Termo de Compromisso n° 049/2023 do Bolsista II na
Banda Municipal, conforme Lei n° 3.753/2015.

CONTRATANTE: Município de Cosmópolis; CONTRATADO: Mateus José Avancini –
Rescisão de Termo de Compromisso n° 009/2024; ASSINATURA: 22/02/2024;
OBJETO: Rescisão do Termo de Compromisso n° 087/2023 do Bolsista II na Banda
Municipal, conforme Lei n° 3.753/2015.

Cosmópolis, 01 de abril de 2024.
Secretaria de Negócios Jurídicos

		2024-04-01T16:42:27-0300